17 maggio 1913. — Al sig. Tancredi Curmi, sopraintendente della polizia 
a Malta. 

Il Cavalierato dell'Ordine di S. Silvestro Papa: 

17 maggio 1913. — Al sig. Francesco Pace, della diocesi di Malta. 

22 maggio. — Al sig. Lorenzo Balbi, della medesima diocesi. 

23 luglio. — Al sig. ragioniere Giovanni Battista Valsecchi, presidente 

dell'Unione Economica della diocesi di Venezia. 

NECROLOGIO. 

28 luglio 1913. - Mons. Guglielmo Giles, vescovo titolare di Filadelfia. 
6 agosto. — Mons. Giuseppe Uberto Drehmanns, vescovo di Ruremonda. 

Annus V. - Vol . V. Die 30 Augusti 1913. Num. 14. 

AGTTAPÌMJGÂ EDIS 
C O M M E N T A R I U M O F F I C I A L E 

ACTA PII PP. X 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E . 

CONCEDUNTUR INDULGENTIAE PLENARIAE ET PARTIALES ARCHISODALITIO « A 

SUFFRAGIO SACERDOTALI » NEAPOLI ERECTO. 

PIUS P P . X. 

Ad perpetuam rei memoriam. — Per similes Litteras Nostras, die x 

mensis ianuarii anno vertente Piscatoris annulo obsignatas, frugiferum 

•opus « a suffragio Sacerdotali » canonice Neapoli erectum ad Archiso

dalitii g radum proveximus, cum facultate cognomines eiusdemque insti

tuti societates in universo te r ra rum orbe sibi aggregandi. Nunc autem 

cum dilectus filius Vincentius Pelliccia, sacerdos, eiusdem pii operis 

hodiernus moderator, Nos enixis precibus flagitet , ut f idelibus idem in 

Archisodalitium nunc et in posterum adlectis, sive adlegendis, pecu

liares nonnul las indulgentias et spirituales gratias largiri de Apostolica 

benignitate dignemur, Nos piis votis huiusmodi, quae in operis tam 

sa lu tar i s bonum atque incrementum cedunt, quan tum in Domino pos

sumus , obsecundandum censemus. Quae cum ita sint, auditis VV. F F . 

NN. S. R. E. Cardinalibus Inquisi toribus generalibus et abrogatis indul

gentiis ac privilegiis quovis modo Sodalitati huc usque concessis, de 

omnipotent is Dei misericordia ac BB. Petri et Paul i Apostolorum Eius 

auctori tate confisi, omnibus et singulis qui in enuncia tum Sodalit ium 

in posterum ingredientur et die primo inscriptionis ipsorum, si fuerint 

sacerdotes, admissorum sacramentali confessione expiat i , Missam in 

suffragium vita functorum sacerdotum celebrent, et pro christ ianorum 

pr inc ipum concordia, haeresum exstirpatione, peccatorum conversione 

ACTA, vol. V, n. 14. — 30-8-913. • 28 
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ac S. matr is Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effundant; si vero 

clericf, similiter vere poenitentes et confessi ac sacra Communione refecti,